
Vai tu zināji, ka...?

Pro Collagen
Face Mist Toner 100 ml

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Toniku var lietot gan cilvēki ar jutīgu, gan normālu ādu. 

Produkts satur zivju kolagēnu, kas mitrina un uzlabo ādas elastību. 

Pro Collagen Face Mist Toner ir tādu sastāvdaļu kombinācija kā: jūras kolagēns,
glikonolaktons, d-pantenols, glicerīns, kā arī augu ekstrakti no noni un alvejas
augļiem.

Pro Collagen Face Mist Toner ir papildinājums pārējiem Pro Collagen līnijas
produktiem. Tas ir ļoti svarīgs ikdienas ādas kopšanas elements. Tas ir ideāls
papildinājums, lai palīdzētu atjaunot ādas pH līdzsvaru pēc tīrīšanas un
sagatavotu to nākamajiem jūsu ādas kopšanas posmiem.

Pro Collagen Face Mist Toner ir svarīgs visaptverošas sejas ādas kopšanas elements, 
trešais solis pēc rūpīgas mazgāšanas un tīrīšanas. Tas ir ideāls papildinājums
jūsu ikdienas rituālam, kas sagatavo ādu turpmākai kopšanai.

Viegls, higiēnisks un ērts iepakojums konteinera veidā ar atomizatoru atvieglo tonika
uzklāšanu un nodrošina tā drošību - No Touch Formula.

Dabiskuma indekss ir 95,3%. Kosmētikas līdzekļu dabiskuma noteikšanas metode ir ISO
standartā 16128 ietvertā metode. Šis standarts nosaka dabiskas izcelsmes sastāvdaļas un
ievieš tā sauktos dabiskuma indeksus kosmētikai.

Toniks izgaismojoša aerosola veidā darbojas kā atjaunojoša enerģijas injekcija jūsu
ādai. Šis ir viegls un delikāts kopšanas līdzeklis, kura uzdevums ir mitrināt un tonizēt
ādu, sagatavojot to turpmākajiem kopšanas posmiem.

Kosmētikas līdzeklis atgriež ādai pareizu pH līmeni. 

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!


